

VTG Byg ApS

Byagervej 47
4030 Tune

Årsrapport
28. marts 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2019

Mikas Wesselgreen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VTG Byg ApS
 Byagervej 47
 4030 Tune

CVR-nr: 39478153
Regnskabsår: 28/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømmer- og VVS-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 35 t.kr., anses for at være utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 28. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		756.484
Personaleomkostninger	1	-767.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.462
Resultat af ordinær primær drift		-40.694
Øvrige finansielle omkostninger		-3.303
Ordinært resultat før skat		-43.997
Skat af årets resultat	2	-9.466
Årets resultat		-34.531
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-34.531
I alt		-34.531

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.924
Materielle anlægsaktiver i alt	3	58.924
Anlægsaktiver i alt		58.924
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000
Varebeholdninger i alt		10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.451
Igangværende arbejder for fremmed regning		16.122
Udskudte skatteaktiver		9.466
Tilgodehavender i alt		147.039
Likvide beholdninger		340.069
Omsætningsaktiver i alt		497.108
Aktiver i alt		556.032

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	100.000
Overført resultat		-34.531
Egenkapital i alt		65.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		231.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		490.563
Gældsforpligtelser i alt		490.563
Passiver i alt		556.032

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	754.615
Pensionsbidrag	6.782
Andre omkostninger til social sikring	3.528
Øvrige Personaleomkostninger	2.792
	767.716

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Ændring af udskudt skat	-9.466
	-9.466

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	88.386
Kostpris ultimo	88.386
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-29.462
Af- og nedskrivning ultimo	-29.462
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.924

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2 anparter a 50.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 28.03.2018, stiftelse	100.000
Anpartskapital ultimo	100.000

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2